
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

09.05.24 16:16:15

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

MERCUSYS MB110-4G

Cena celkem: 1 199 Kč
 (bez DPH: 991 Kč)
Běžná cena: 1 319 Kč
Ušetříte: 120 Kč
Kód zboží: NARTPL1176
Part No.: MB110-4G
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Mercusys MB110-4G

Využijte naplno přínosy špičkové sítě 4G LTE s routerem Mercusys MB110-4G, který nabízí mobilní připojení o rychlosti
stahování dat až 150 Mbit/s. Pro připojení až 32 zařízení můžete použít vestavěnou 2,4GHz Wi-Fi s rychlostí přenosu až
300 Mbit/s. Zařízení je plně kompatibilní se specifikacemi FDD-LTE a TDD-LTE a umožňuje tak využívat služby od většiny
poskytovatelů na světě.

Hlavní přednosti:

4G síť – Sdílejte přístup k internetu s až 32 Wi-Fi zařízeními a využívejte rychlosti stahování až 150 Mb/s.
Vložte SIM kartu a vše je připraveno – Není třeba cokoli nastavovat. Kompatibilita se SIM kartami je zajištěna
díky mnohaletému testování v terénu.
Wi-Fi s rychlostí 300 Mb/s – Wi-Fi svištící rychlostí až 300 Mb/s pro snadné sdílení sítě.
Režim Wi-Fi routeru – Zapojte ethernetový kabel do portu LAN/WAN a získejte flexibilní přístup k záložní variantě
připojení, když se vám nepodaří připojit k síti 4G.

Superrychlé 4G LTE připojení pro spolehlivou Wi-Fi
MB110-4G plní funkci 4G routeru a využívá technologii 4G LTE, která je synonymem velmi vysokých přenosových rychlostí –
až 150 Mb/s při stahování a až 50 Mb/s při odesílání dat. Umožňuje také sdílet Wi-Fi síť s maximální rychlostí datových
přenosů 300 Mb/s v pásmu 2,4 GHz pro pohodlné hraní her, streamování médií a další aktivity.



Dostupné záložní připojení WAN
S plně funkčním portem WAN/LAN může zařízení MB110-4G fungovat jako router, ke kterému lze připojit modemy
kabelového, optického a DSL připojení, anebo může zajišťovat internetové připojení pro kabelová zařízení. Spolehlivé
připojení až pro 32 zařízení současně.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: IEEE 802.11b/g/n
Rychlost datového přenosu: 2,4 GHz - 300 Mbit/s, 4G/LTE - 150 Mbit/s
Anténa: integrovaná anténa, 2× externí konektor (3G/4G)
Porty: 1× RJ-45 LAN/WAN, 1× RJ-45 LAN, 1× nano SIM slot
Frekvenční pásmo: 2,4 GHz
Zabezpečení: WPA-PSK/WPA2-PSK
Podpora PoE: ne
Rozměry: 150,5 × 90 × 92 mm

Video s nastavením routeru:


